
 

Uchwała Nr 4/23/23/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu „PRO WARMIA i MAZURY 2022” 
oraz ogłoszenia Konkursu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), w związku ze Strategią Marki 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021+, stanowiącą załącznik 
do Uchwały Nr 6/48/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
1 lutego 2022 r. uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zatwierdza się Regulamin Konkursu „PRO WARMIA i MAZURY 2022”, zwany dalej 
Konkursem, który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.  

 
§ 2 

Ogłoszenie Konkursu następuje poprzez zamieszczenie informacji o Konkursie wraz 
z Regulaminem Konkursu na stronie internetowej: www.warmia.mazury.pl oraz 
www.festiwal.warmia.mazury.pl.  
  

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Promocji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
  

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 
 

http://www.warmia.mazury.pl/
http://www.festiwal.warmia.mazury.pl/

